HЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕЛЬСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА

П Р О Т О К О Л

31  января  2013г.                                                                                                                № 83
Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

Общее количество членов Совета – 9 чел.

Принимали участие в голосовании   6  членов Совета

Председательствующий:          С.А.Мытарев – президент Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача
нового) о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому  вопросу повестки дня с учетом рассмотрения поступивших
заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных и результатов рассмотрения документов соответствию установленным  Требованиям НП СРО «МРОСС» к выдаче Свидетельства ООО «Арзамасгоргаз» (ОГРН 1085243001436), ООО "Строительно-монтажное предприятие "Юждаг" (ОГРН 1020501385266) , ООО "Вад.Строитель" (ОГРН 1055203514684), Индивидуальный предприниматель Сенин Виктор Андреевич (ОГРН 304524303300036), ООО "Погарские коммунальные сети" (ОГРН 1063252016332), ЗАО "Управление отделочных работ" (ОГРН 1022101139323), ОАО "Кировский домостроительный комбинат" (ОГРН 1024000897040), ОАО "Элеваторспецстрой" (ОГРН 1027700067625), ООО "Гранит" (ОГРН 1027601066283), ООО "ЮгХлебСпецСтрой" (ОГРН 1086164011933).
РЕШИЛИ:
1. Внести изменения и выдать новые Свидетельства о допуске к видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных Свидетельств: № 0073.03-2010-5243011758-С-059 ООО «Арзамасгоргаз» (ОГРН 1085243001436), № 0015.02-2009-0523004962-С-059 ООО "Строительно-монтажное предприятие "Юждаг" (ОГРН 1020501385266), № 0099.02-2010-5206023931-С-059 ООО "Вад.Строитель" (ОГРН 1055203514684), № 0075.02-2010-520201495335-С-059 Индивидуальный предприниматель Сенин Виктор Андреевич (ОГРН 304524303300036), № 0116.04-2010-3252003943-С-059 ООО "Погарские коммунальные сети" (ОГРН 1063252016332), № 0068.04-2010-2128020692-С-059 ЗАО "Управление отделочных работ" (ОГРН 1022101139323), № 0005.04-2009-4023002467-С-059  ОАО "Кировский домостроительный комбинат" (ОГРН 1024000897040), № 0011.05-2009-7730045102-С-059 ОАО "Элеваторспецстрой" (ОГРН 1027700067625), № 0017.03-2009-7609011467-С-059 ООО "Гранит" (ОГРН 1027601066283), № 0021.03-2009-6164285638-С-059 ООО "ЮгХлебСпецСтрой" (ОГРН 1086164011933).
Голосовали: «за»  6  гол., «против» нет,   «воздержался» нет.
Председательствующий                                                     С.А.Мытарев
PAGE
2